
          
 

от 02.09.2024                                                                                               №  168-од              

 
г. Ейск 

 

О создании комиссии по приему продуктов питания 

 

В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для 

питания воспитанников ДОУ п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по приему продуктов питания на 2024-2025 учебный  

год   в следующем составе: 

 Председатель – кладовщик Хлопова Надежда Геннадьевна; 

 Члены комиссии: 

- медицинская сестра диетическая  Рычкова Юлия Николаевна; 

- медицинская сестра диетическая Пипа Виктория Викторовна; 

- повар Попова Марина Петровна; 

- заведующий хозяйством Образцова Елена Владимировна. 

      2. Утвердить прилагаемую форму акта приёма-передачи продуктов питания. 

      3 Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции 

заявленным требованиям своевременно производить оформление акта приёма-

передачи продуктов питания поставляемых поставщиками с указанием 

выявленных нарушений. 

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
       
 

 

  Заведующий                                                                                       Т.В.Картава 

                                                                           

 

С приказом ознакомлены:   
 

                                
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


